
项⽬登记⽇期：2022-09-28

招标⼈：枞阳县横埠中⼼学校
招标代理：安徽枞旺⼯程咨询有限公司
招标⽅式：公开招标

招标公告发布⽇期：2022-09-28

保证⾦⾦额：250000.00元

进场交易⻅证书
证书编号：TLGC20225021001001

枞阳县公共资源交易中⼼受横埠第⼆幼⼉园项⽬招标⼈（代理机构）委
托对该项⽬进场交易活动进⾏⻅证。兹证：

项⽬概况
项⽬名称：横埠第⼆幼⼉园项⽬
标段名称：横埠第⼆幼⼉园项⽬

监管部⻔：枞阳县公共资源交易监督管理局
 

 

交易平台：枞阳县公共资源交易中⼼
项⽬⾏业分类：房建

招投标
招标⽂件获取截⽌时间：2022-10-18

控制价：12732051.82元
补充公告发布数：0

开评标
开标时间：2022-10-18

开标地点：枞阳县公共资源交易中⼼三号开标厅(⼀楼)_枞阳
上传投标家数：238

中标
中标候选⼈公⽰⽇期： 2022-10-19

中标结果公⽰⽇期：2022-10-25

中标⼈名称：安徽坤旭建设有限公司
中标⼈组织机构代码：91340705MA2UJCUD1M

中标⾦额：11591646.53元
发出单位：枞阳县公共资源交易中⼼

（盖章）   

⽇期：2022年10⽉28⽇


		2022-10-28T08:59:22+0800
	location
	reason




